

OBEC KVASICE
nám. A. Dohnala 18, 768 21 Kvasice



V Kvasicích dne 13. 7. 2017

Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytujeme požadované údaje:

1. *Zda je naše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a. s., či jiný subjekt pokud by hodlala jednat o spolupráci či uzavřít smlouvu o spolupráci se společností REMA AOS, a. s.:*

Obec není povinna informovat společnost EKO-KOM a. s. v případě zvažování možné spolupráce se společností REMA AOS, a. s. Pokud by se obec rozhodla spolupracovat se společností REMA AOS a. s. je povinna informovat společnost EKO-KOM a. s. o podrobnostech spolupráce, aby mohlo dojít k uzpůsobení dosavadního modelu, tak aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.

2. *Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující jednání o spolupráci či uzavření smlouvy o spolupráci se společností REMA AOS, a. s.:*

Obec má uzavřenu smlouvu s Regionálním sdružením obcí RESO, které zajišťuje svoz tříděného odpadu v obci. Žádné další závazky, které by představovali překážku na straně obce, neexistují.

Děkujeme za nabídku Vašich služeb v oblasti zpětného odběru a využití odpadů z obalů, ovšem v současné době nemáme zájem o spolupráci s Vaší společností, a to z důvodu bezproblémové spolupráce se stávající společností EKO-KOM, a. s., se kterou máme uzavřenou smlouvu na dobu neurčitou.

S pozdravem

Lubomír Musil
starosta obce

Obec Kvasice
nám. A. Dohnala 18
768 21 Kvasice
č. ú. 1483115359/0800
IČO: 00287385